
:    شماره            

 

: خیتار  

 

: وستیپ  

1 
 

 ی تعال بسمه

 1402تولید سال  لیمو خشک اعتباری نقدی و  فروش عمومی   دهیمزا در  شرکت طیشرا

موجود در انبارهای تحت پوشش    1402خریداری شده در سال    خشک  لیموکیلوگرم    2,153,000مقدار  سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران در نظر دارد  

استان    خود کرم    هرمزگاندر  جنوب  عمومی  مشخصات  بارا  ن  او  مزایده  از طریق  ذیل  و   به شرح جدول  پیشنهادی  نرخ  بالاترین  و   به صورتبه    نقدی 

و یا سایت سازمان مرکزی تعاون از تاریخ درج آگهی در روزنامه    روز7  حداکثر ظرف مدتلذا از کلیه متقاضیان دعوت می شود  .  رساند ببه فروش    اعتباری

ایران آدرس     www.corc.ir روستایی  به  دولت  الکترونیکی  سامانه  به سیستم  مراجعه  به شماره     موضوع    www.setadiran.ir   با  مزایده  آگهی 

 .سبت به ارائه پیشنهادات به شیوه ذیل اقدام نمایندن   17/05/1403  و تا تاریخاقدام، نسبت به برداشت اسناد مزایده    1003001151000008

 : 1402سال   کيلوگرم ، قيمت پايه و محل ذخيره سازي ليمو خشک 2،153،000جدول ميزان   -الف

 شرایط شرکت درمزایده :   -ب

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی    17/05/1403  مورخ 16 که حاوی سپرده شرکت در مزایده میباشد را تا ساعت  " الف" پاکت  ستییبا  شرکت کنندگان

 چهارشنبه   روزی  ادار  ساعت  انیپا  تا   شده  مهر  و  لاک  و  بسته  در  صورت  الف( به)   پاکت  قالب  در  را  دهیمزا  در  شرکت  سپرده   اصل  نیهمچن  و  لیدولت تکم

  پلاک  قا،یآفر  نمایسی  عصر، روبرویول  دانیم  از  بالاتر  تهران،  در  واقع   ران یایی  روستا  تعاون ی  مرکز  سازمان  حراست  رخانهیدب  به     17/05/1403  مورخ

وزارت صنعت، معدن و   11/05/1399  مورخ  140936/1  شایان ذکر است بر اساس ابلاغیه شماره  .ندینما  افتیدر  دیرس  و  لیپنجم تحو  طبقه  1813

 کی پاکات مذکور خودداری می گردد.صرفاً می بایست به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد بارگذاری شده و لذا از تحویل فیزی "ج"و  "ب"تجارت پاکتهای 

ده که علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد می بایست به صورت فیزیکی تحویل یمزا  در  شرکت   ن یحاوی تضم:  الف   پاکت  -1

 :گردد

  از   یکی   به   ران یایی  روستا  تعاونی  مرکز  سازمان  وجه  در  بایستمی   که  خواهد بود   قیمت پیشنهادیدرصد ارزش ریالی    5معادل    دهیمزا  در  شرکت  تضمین

  .گرددی کارساز زیری صورتها

 مقدار )کیلوگرم(  نوع محصول ردیف
قیمت پایه  

 )ریال(
 نام انبار و آدرس محل تحویل  ها  پارت تعداد

 380،000 1،351،000 لیمو خشک  1

1 

شهرک   –شهرستان رودان  –استان هرمزگان 

 صنعتی رودان 

 380،000 190،000 خشک  مویل 2
روستای  -شهرستان میناب  –استان هرمزگان 

 هشتبندی

 مرکز جغین  –استان هرمزگان  380،000 452،000 لیمو خشک  3

 380،000 160،000 لیمو خشک  4
انبارهای اتحادیه   –چهارراه بعثت  –خیابان دولت   –جیرفت 

 شرکتهای تعاون روستایی جیرفت 

  - 2،153،000 جمع کل 

http://www.setadiran.ir/


:    شماره            

 

: خیتار  

 

: وستیپ  

2 
 

به نام سازمان مرکزی ی مرکز بانک  نزد 4001039206371220 شماره حساب به که می بایست یبانک نقدی یزی وار شیف نقدی: یزیوار -1-1

ایران   تا  یای  مل  بانک   شعب   هیکل  در  پرداخت   قابلتعاون روستایی  تعیین شده در اسناد مزایده،  ران  از پایان مهلت  نقدی در واریز گردد  قبل  بارگزاری فیش 

 سامانه ستاد کفایت کرده و نیازی به ارسال فیزیکی فیش نیست. 

 در این   (دهیمزا  این)  ماهه  شش   اعتبار  با  رانیایی  روستا  تعاونی  مرکز  سازمان  ذی نفعی  به  بانکی شرکت در مزایده  ضمانتنامه  بانکی :  ضمانتنامه  -1-2

به آدرس های اعلام شده در بند )ب( با پست پیشتاز و یا حضوراً   مقرر  مهلت  در  شده  مهر  و  لاک  بصورت  "الف"  پاکت  در  ضمانت نامهصورت باید اصل  

 .یده و رسید اخذ گرددل حراست سازمان گردیتحو

 ده به شرح ذیل خواهد بود در سامانه ستاد بارگذاری گردد: یشرکت در مزا  مشخصات  و مدارکی حاو ب: پاکت-2

 تصویر اساسنامه شرکت برای اشخاص حقوقی.  -2-1

 تصویر آگهی ثبتی برای اشخاص حقوقی.   -2-2

 آگهی آخرین تغییرات ثبتی شرکت و صاحبان امضای مجاز برای اشخاص حقوقی.  -2-3

 تصویر کد اقتصادی و شناسه ملی برای اشخاص حقوقی.  -2-4 

 تصویر صفحه اول شناسنامه متقاضی برای اشخاص حقیقی.  -2-5

 تصویر کارت ملی برای اشخاص حقیقی.  -2-6

 آدرس پستی و شماره تماس برای اشخاص حقیقی.  -2-7

 که می بایست در سامانه ستاد بارگذاری گردد.  یشنهادیپ  مت یق فرمی حاو ج: پاکت-3

 مقطوع ارائه نمایند.   بصورت را خودی شنهاد یپ نرخ ستیبای م دهندگان شنهادیپ -1-3

 .  کیلوگرمی می باشد 30تا   15لیموترش خشک در گونی های   -4

 .  حداقل خرید معادل کل محصول عرضه شده می باشد -5

انبار مراجعه و نسبت به رویت محصول و    با هماهنگی این سازمان  مکلفند قبل از شرکت در مزایدهمتقاضیان    -6 و کسب اطلاع از  در ساعات اداری به 

 مسموع نخواهد بود.   عندالزوم اخذ نمونه اقدام نمایند بر این اساس هر گونه اعتراض به کیفیت کالا پس از برنده شدنکمیت و کیفیت و 

 شيوه فروش :   -7

به  تاخیر تسویه    روز تقویمی با جریمه  7روز تقویمی بدون جریمه و پس از آن    10حداکثر ظرف    وی،به  برنده شدن  می بایست پس از اعلام  مزایده  برنده  

 (دبیرخانه کمیسیون معاملاتفروشنده )اقدام و فیش آن را به    قیمت پیشنهادیدرصد ارزش    20  نقدی   پرداخت  ارزش معامله، نسبت به   0.25روزانه    میزان

بابت تضمین بخش  در مهلت فوق روز از یکدیگر پرداخت و تسویه نماید. خریدار مکلف است  60را در در سه قسط مساوی به فاصله ارائه نماید. و باقی مانده 

بهاعتباری   بانکیفقره    3ارائه    نسبت  پرداخت  تعهد  از یکدیگر    60به سررسید    ضمانتنامه  و  روز  را  اقدام  به فروشنده تضمین مذکور  قرارداد  تنظیم  جهت 

 ارائه نماید. )دبیرخانه کمیسیون معاملات( 

می تواند بجای  با تایید کمیته فنی و بازرگانی کمیسیون  چنانچه خریدار از تشکلهای تحت نظارت سازمان باشند  به استناد اساسنامه سازمان مرکزی    تبصره: 

 ضمانت نامه بانکی سفته ارائه دهد. 

ضبط و در صورت   سازمانبه نفع    ویسپرده  چنانچه برنده اول در مهلت مقرر نسبت به واریز بخش نقدی و ارائه تضامین بخش اعتباری اقدام ننماید    -8 

 سپرده وی نیز ضبط خواهد شد.   ،دوم نفرمنعقد خواهد شد و در صورت استنکاف فروش صلاحدید با برنده دوم، قرارداد 

 



:    شماره            

 

: خیتار  

 

: وستیپ  

3 
 

 سایر شرایط -9

 مقطوع ارائه نمایند.  بصورت را خودی شنهادیپ نرخ ستیبای م دهندگان شنهادیپ -1

 کیلوگرمی می باشد.   30تا  15لیموترش خشک در گونی های پلاستیکی  -2

 حداقل خرید معادل کل محصول عرضه شده می باشد.   -3

ز متقاضیان مکلفند قبل از شرکت در مزایده با هماهنگی این سازمان در ساعات اداری به انبار مراجعه و نسبت به رویت محصول و کسب اطلاع ا -4

 کمیت و کیفیت و عندالزوم اخذ نمونه اقدام نمایند بر این اساس هر گونه اعتراض به کیفیت کالا پس از برنده شدن مسموع نخواهد بود.  

روز تقویمی از تاریخ صدور حواله انبار می باشد و خریدار در صورت    90مدت زمان حمل لیمو خشک از محل اعلام شده  و تخلیه انبارها حداکثر   -5

 ریال جریمه خواهد شد.   2،000،000عدم حمل بموقع لیمو خشک، به ازای هر تن محصول باقی مانده در انبار فروشنده در روز مبلغ 

 درصد وزن لیمو خشک خریداری شده به تشخیص فروشنده می باشد.  20تلورانس مجاز تحویل معادل  -6

 .نماید نمی ایجاد دهیمزا در کننده شرکت برای  را حقی  گونه هیچ دهیمزا در شرکت  -7

 . شد نخواهد داده اثر بیترت شده نییتع مهلت از خارج یا و مخدوش مبهم، ده،یمزا در شرکت سپرده فاقد شنهاداتیپ به   -8

 .است مختار شنهاداتیپ تمام یا یک هر قبول یا رد در ونیسیکم -9

 سایر موارد پیش بینی نشده تابع آیین نامه معاملات دولتی و سایر قوانین و مقررات خواهد بود.   -10

 ضمانت نامه شرکت در مزایده برنده به عنوان تضمین حسن انجام تعهدات تا پایان عملیات تحویل محصول نزد سازمان باقی خواهد ماند.   -11

 پرداخت کلیه کسورات قانونی متعلق به انعقاد قرارداد و انجام معامله بعهده برنده مزایده خواهد بود.  -12

 شرکت کنندگان نباید مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی باشند.  -13

آنان مورد قبول واقع نگردیده است    -14 تعیین برندهسپرده شرکت کنندگانی که پیشنهادات  از پایان مزایده و  انعقاد قرارداد با برنده مزایده  پس  ، به  و 

 شماره حسابی که کتباً اعلام می نمایند واریز و یا ضمانتنامه آنان مسترد خواهد شد.    

ب -15 تحویلی  از وزن  و  نمونه گیری محاسبه  از طریق  نمایندگان طرفین  با حضور  احتمالی  زده  و  دانه های کپک   )... و  مانند سنگ   ( ه  مواد خارجی 

 مشتری کسر می گردد. 

  خواهد   قرائت  ویی  بازگشا  رانیایی  روستا  تعاونی  مرکز  سازمان  محل  در  20/05/1403مورخ    شنبهروز    صبح   10ساعت     در  واصله  شنهاداتیپ -16

 .باشدی م آزادیی بازگشا جلسه در  معتبر نامهی معرف ارائه با ندهینما  نفر یک  یا و دهندگان شنهادیپ حضور .شد

 .بود خواهندی احتمال  سوالات ی پاسخگو 09131859381تماس  شماره بایی  روستا تعاونی مرکز آقای انصاری نماینده سازمان -17

 سازمان تعاون روستايی ايران 


